改装工事のお知らせ

株式会社ドーリー
おもちゃと人形自動車博物館
〒370-3606
群馬県北群馬郡吉岡町上野田２１４５
Tel   0279-55-5020
Fax   0279-55-0576

各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

私ども、おもちゃと人形自動車博物館では改装工事のため、下記の期間、一部のコ
ーナーをお休みとさせていただきます。
お客様におかれましては大変ご不便ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承いただけ
ますようお願い申し上げます。

■改装期間：2025年 11月 18日(水) ‒ 12 月 2０日(日)（予定）

お休みとなるコーナー
・世界の人形
・世界のワイン＆ビール
・ミリタリー
・カフェキャバリーノ
・キューピー絵付コーナー

また、工事期間中は騒音や振動が発生する可能性もございます。
お客様にはご不便、ご迷惑をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。
工事終了後は、お客様により喜んでいただけるよう、一層快適な空間で施設を目指
して参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

ご不明点やご質問がございましたら、どうぞお気軽にお問い合わせください。
皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。